DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022

Data: 13/05/2022

O Município de Bocaina de Minas, por intermédio da secretaria de Administração e
Fazenda, no uso de suas atribuições, torna público, em consonância com a Lei
Municipal n° 1.060/2014 o presente Edital de Seleção Pública para Concessão de
Bolsa Atleta, no exercício de 2022. DOWNLOAD EDITAL